

**Relatório de Vencedores**

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Fortim  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1212.01/2022 PMF/SRP/PE  
**Data de Realização:** 29/12/2022 às 11:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Maria Vanessa Lourenço Menezes

FORTIM - COMERCIO E SERVICOS DE RESTAURANTE LTDA 08.869.194/0001-78

**Total do Fornecedor** 510.508,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LANCHE: Composto de uma das combinações: a) Sanduíche misto 01(uma fatia de queijo e uma fatia de presunto); b) Sanduíche natural: frango acompanhado de 03 (três) pães de forma (100g)+ refrigerante ou suco (200ml); c)Esfirra: frango ou carne de sol + refrigerante ou suco (200ml); d)Caldo(pão/torra	Unidade	19.000,00	6,942105	131.900,000000	131.900,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COFFE BREAK: Composto de 10 mini salgados, suco de frutas, refrigerante, 2 fatias de bolo, salada de frutas, café e leite (por pessoa).	Unidade	13.100,00	8,694656	113.900,000000	113.900,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFEIÇÃO TIPO COMERCIAL: Servidas em porções individuais de arroz, macarrão, feijão ou baião de dois, saladas crua ou cozida, carnes bovina ou suína ou frango ou peixe.	Unidade	17.100,00	15,480000	264.708,000000	264.708,00

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS 10.868.264/0001-15

**Total do Fornecedor** 541.980,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO TIPO SELF SERVICE OU A LA CARTE. Compreendendo dois tipos de proteínas, dois tipos de saladas, arroz, feijão, massas, farofa, perfazendo um total mínimo de 700gr, de alimentação e dois tipos de suco ou dois tipos de refrigerantes em copo de 300ml. Em ambiente arejado ou climat	Unidade	8.700,00	24,931034	216.900,000000	216.900,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA: Composta de arroz, macarrão, feijão ou baião de dois, farofa, salada crua ou cozida, carne bovina ou suína ou frango ou peixe.	Unidade	17.200,00	18,900000	325.080,000000	325.080,00

*(Handwritten signatures and marks)*